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To:

From:

Sent: Fri 1/22/2021 12:27:43 PM

Subject: FW: Bijdrage aan het RIVM (t.b.v. vaccinimplementatie Covid-19)

Received: Fri 1/22/2021 12:27:43 PM

Opdrachtbrief vaccinimplementatie getekend.pdf

Offerte COVID-19 vaccinimplementatie def20201203.pdf

Hi,

Ook even doornemen as. maandag (ik mail nu alles maar door). Maandag lopen we dan wat mij betreft de documenten even

door.

Groet

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 12:20

) SEER ominvws.ob;IEE)SEERins nl;

Onderwerp: FW: Bijdrage aan het RIVM (t.b.v. vaccinimplementatie Covid-19)

Beste allemaal,

Zie de vraag van[En het geel: wat kunnen we daar op antwoorden en wanneer zou deze post geboekt kunnen worden?

Groet,

var:INSEE (+ov/v05)JEREe mintinni>
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 12:30

) (aDR/vos) <HEEXERE© minfin.n!>; INEEERE,

Onderwerp: Bijdrage aan het RIVM (t.b.v. vaccinimplementatie Covid-19)

ceste IE
Tijdens onze controle van de bijdragen aan het RIVM zagen wij de bijgevoegde opdrachtbrief en offerte t.b.v. Covid-19

vaccinimplementatie voorbij komen.

Het gaat hier om een totale vergoeding zoals de opdrachtbrief (d.d. 3 december 2020) beschrijft ad. JIEBE-.
Dit bedrag staat als verplichting opgenomen in de later verschenen vijfde incidentele suppletoire begroting op Artikel 1 (d.d. 18

december 2020).

Echter zien wij geen verplichting opgenomen voor dit bedrag in SAP/3F (administratie) van VWS onder programma 19 (Centrum
Infectieziektebestrijding) zoals in de brief wordt genoemd.

Alvast bedankt voor het beantwoorden/uitzetten van deze vraag.

Met vriendelijke groeten,

Ministerie van Financién

Auditdienst Rijk - Account VWS OCW SZW

Korte Voorhout 7 | 2511 CW | Den Haag
Postbus 20201 | 2500 EE | Den Haag
T: So BEAbI
BE minfin.nl

Beveiligd mailen: https://securetransfer.rijkscloud.nl/
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